
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Октябрьского муниципального района 

Волгоградской области  

 

от  25.07.2023 года                                        № 7/5  

 
О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Антоновского сельского поселения 

Октябрьского муниципального  района 

Волгоградской области от 18.11.2014г.  

№ 11/6 «Об утверждении Положения о 

порядке организации сбора 

отработанных ртутьсодержащих ламп» 

                                     
 

В соответствии с протестом прокурора Октябрьского района Волгоградской 

области от 20.07.2023 года № 7-51-2023,  поступившем в  адрес администрации 

25.07.2023 г.,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Постановление администрации Антоновского сельского поселения 

Октябрьского муниципального  района Волгоградской области от 18.11.2014 г. № 11/6 

«Об утверждении Положения о порядке организации сбора отработанных 

ртутьсодержащих ламп»- признать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном 

порядке и подлежит размещению на официальном сайте администрации Антоновского 

сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

И. о. главы Антоновского 

сельского поселения                                                  М. И. Кондратюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-09T16:41:19+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




